
 1 

D.D.G. n.   1544   / 2015 
 
 
 
 

REPUBBLICA ITALIANA 
 

 
 
 

REGIONE SICILIANA 
ASSESSORATO DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA -  

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA. 
IL DIRIGENTE GENERALE 

 
 
 
VISTO il D.D.G. n. 642 del 09.03.2015 con il quale ai dirigenti preposti alle strutture 

intermedie centrali e alle unità di staff del Dirigente Generale, cui sono assegnati 
capitoli di spesa della rubrica di bilancio del Dipartimento regionale dei Beni 
Culturali e dell'Identità Siciliana, è stata conferita delega alla firma degli atti di 
competenza in ordine alle funzioni assegnate allo scrivente dall'articolo 7 comma 1 
della L.R. 10/2000, lettera f) – poteri di spesa e di acquisizione delle entrate; 

RITENUTO di precisare che la delega di cui all'articolo 1 del D.D.G. n. 642 del 09.03.2015 è da 
intendersi estesa anche ai provvedimenti di liquidazione ai sensi del D.L.vo 118/2011 
– art.57,  per le spese riferite ai capitoli assegnati alle strutture centrali e alle unità di 
staff del Dirigente Generale; 

 
D E C R E T A 

 
Art.1 

La delega di cui all'articolo 1 del D.D.G. n. 642 del 09.03.2015 è da intendersi estesa anche ai 
provvedimenti di liquidazione ai sensi del D.L.vo 118/2011 – art.57  per le spese riferite ai capitoli 
assegnati alle strutture centrali e alle unità di staff del Dirigente Generale. 
 

Art. 2 
Il presente decreto sarà notificato ai dirigenti di questo Dipartimento e trasmesso per quanto di 
competenza alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana e 
sarà altresì pubblicato sul sito web di questo Dipartimento. 
 
PALERMO,  04.06.2015 
 
 
         F.TO  IL DIRIGENTE GENERALE 
                            Gaetano Pennino 
 


